

UNIDADE EXECUTORA: **COMITÊ EXECUTIVO LOURIVAL SOMBRA PEREIRA LIMA**

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: **CONVITE** Nº: **02.**

Data da abertura: **09/08/2023** Hora: **10 h** às **11h20min**

Objeto: **Aquisição de material de expediente, material de higiene/limpeza, equipamentos e mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola**

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes													
				RM AMELY		OX VIDA EXTINTORES		PAPELARIA		JS CORDEIRO		T.A BRILHANTE		F.S.P DE SOUZA			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor			
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Valor
1	Bomba d'água periférica de 1CV, monofásico 110 v.	Unid.	1	NC		1.077,00	1.077,00	695,00	695,00	513,00	513,00	668,00	668,00	533,12	533,12	NC	
2	Conjunto de mesa com 4 cadeiras de plástico em polipropileno, capacidade 182kg, para uso em eventos da escola.	Conj.	7	NC		585,00	4.095,00	499,00	3.493,00	456,00	3.192,00	398,00	2.786,00	526,80	3.687,60	NC	
3	Bola de futsal laminado PU, 8 gomos, circunferência 61-64 cm, peso 410-440gr.	Unid.	5	NC		NC		139,00	695,00	140,00	700,00	148,00	740,00	94,68	473,40	NC	
4	Bola de volleyl laminado PU, 18 gomos, circunferência 65-67cm peso, 260-280gr.	Unid.	5	NC		NC		139,00	695,00	138,90	694,50	172,00	860,00	160,70	803,50	NC	
5	Copos descartáveis 180ml, cx com 2500 unidades.	Cx	5	110,00	550,00	NC		135,00	675,00	129,60	648,00	NC		117,60	588,00	113,00	565,00
6	Papel madeira 96x66 80g pacote com 100 folhas	Pcte	3	0,75	2,25	NC		86,00	258,00	121,00	363,00	NC		91,20	273,60	NC	
7	Barbante cru, rolo com 254 metros.	Rolo	5	10,00	50,00	NC		12,80	64,00	8,86	44,30	NC		12,00	60,00	NC	
8	Cola de isopor, caixa com 12 unidades de 90g cada.	Cx	5	96,00	480,00	NC		83,00	415,00	94,00	470,00	NC		108,00	540,00	NC	
9	Envelope A4 saco kraft ouro, pacote com 250 unidades, medindo 229X324mm.	Pcte	3	120,00	360,00	NC		235,00	705,00	114,81	344,43	NC		183,60	550,80	NC	
10	Fita gomada transparente 40mmx50m.	Unid.	10	4,00	40,00	NC		5,50	55,00	3,92	39,20	NC		7,20	72,00	NC	
11	Fita dupla face adesiva 18mmX50m.	Unid.	10	10,00	100,00	NC		11,50	115,00	8,10	81,00	NC		13,20	132,00	NC	
12	Papel para certificados opaline A4 180gr, pacote com 50 fls, branco.	Pcte	20	14,00	280,00	NC		19,50	390,00	15,80	316,00	NC		28,00	560,00	NC	
13	Papel higiênico macio, folha dupla, fardo com 64 rolos de 30 mts.	Fardo	5	NC		NC		78,00	390,00	140,00	700,00	NC		123,97	619,85	NC	
14	Torneira de pia tradicional metal para banheiro mesa simples, medindo 11x5x9cm	Unid.	25	NC		70,00	1.750,00	83,00	2.075,00	NC		42,10	1.052,50	78,13	1.953,25	NC	
15	Grampeador de mesa até 40 folhas	Unid.	10	39,00	390,00	NC		45,00	450,00	34,00	340,00	49,00	490,00	30,26	302,60	NC	
16	Lâmpada de led 59 wats, alta potencia	Unid.	18	NC		65,00	1.170,00	75,00	1.350,00	61,90	1.114,20	49,00	882,00	127,00	2.286,00	NC	
17	Conserto dos braços de 169 carteiras universitárias de sala de aula, com material e mão de obra incluso.	Serv.	1	NC		30,00	30,00	NC		NC		12.000,00	12.000,00	26.000,00	26.000,00	8.908,70	8.908,70
18																	
19																	
20																	
Total					2252,25		8122,00		12520,00		9559,63		19478,50		39435,72		9473,70

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes													
				RM AMELY		OX VIDA EXTINTORES		PAPELARIA		JS CORDEIRO		T.A BRILHANTE		F.S.P DE SOUZA		NORTE SERVIÇOS	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21																	
22																	
23																	
24																	
25																	
26																	
27																	
28																	
29																	
30																	
31																	
32																	
33																	
34																	
35																	
36																	
37																	
38																	
39																	
40																	
41																	
42																	
43																	
Total Página				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Total Geral				2.252,25	8.122,00	12.520,00	9.559,63	19.478,50	39.435,72	#NOME?							

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes													
				RM AMELY		OX VIDA EXTINTORES		PAPELARIA		JS CORDEIRO		T.A BRILHANTE		F.S.P DE SOUZA		F.S.P DE SOUZA	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
69																	
70																	
71																	
72																	
73																	
74																	
75																	
76																	
77																	
78																	
79																	
80																	
81																	
82																	
83																	
84																	
85																	
86																	
87																	
88																	
89																	
90																	
91																	
92																	
Total Página				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Total Geral				2.252,25	8.122,00	12.520,00	9.559,63	19.478,50	39.435,72	#NOME?							

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes													
				RM AMELY		OX VIDA EXTINTORES		PAPELARIA		JS CORDEIRO		T.A BRILHANTE		F.S.P DE SOUZA		F.S.P DE SOUZA	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
141																	
142																	
143																	
144																	
145																	
146																	
147																	
148																	
149																	
150																	
151																	
152																	
153																	
154																	
155																	
156																	
157																	
158																	
159																	
160																	
161																	
162																	
163																	
164																	
Total Página				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Total Geral				2.252,25	8.122,00	12.520,00	9.559,63	19.478,50	39.435,72	#NOME?							

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes													
				RM AMELY		OX VIDA EXTINTORES		PAPELARIA		JS CORDEIRO		T.A BRILHANTE		F.S.P DE SOUZA		F.S.P DE SOUZA	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
165																	
166																	
167																	
168																	
169																	
170																	
171																	
172																	
173																	
174																	
175																	
176																	
177																	
178																	
179																	
180																	
181																	
182																	
183																	
184																	
185																	
186																	
187																	
188																	
Total Página				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Total Geral				2.252,25	8.122,00	12.520,00	9.559,63	19.478,50	39.435,72	#NOME?							

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes													
				RM AMELY		OX VIDA EXTINTORES		PAPELARIA		JS CORDEIRO		T.A BRILHANTE		F.S.P DE SOUZA		F.S.P DE SOUZA	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237																	
238																	
239																	
240																	
241																	
242																	
243																	
244																	
245																	
246																	
247																	
248																	
249																	
250																	
251																	
252																	
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral			2.252,25	8.122,00	12.520,00	9.559,63	19.478,50	39.435,72	#NOME?							

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº, de 20..... Publicado no D.O.E. nº, de .../...../20....., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas com o valor de R\$ _____ (valor por extenso); com o valor de R\$ _____ (Valor por extenso); com o valor de R\$ _____ (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de _____